

Årsredovisning
för
Dogs Unleashed AB
559049-6807

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Livijn, Styrelseledamot
2023-08-08

Styrelsen och verkställande direktören för Dogs Unleashed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska utveckla och driva säkra, engagerade och innovativa digitala lösningar som förenar och stärker hundlivet för alla samt därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har bytt namn från Skaffa Hund Sverige AB till Dogs Unleashed AB för att bättre illustrera det nya affärsområdet Dogs. Företaget har samtidigt registrerat Skaffa Hund Sverige som särskilt företagsnamn (tidigare kallat bifirma) för den del av verksamheten som bedriver en informationsportal för hundintresserade samt plattformar som erbjuder trygga förmedlingar av hundar till salu.

Företaget har lagt ned tid på att utveckla en komplett digital verktygslåda i appen Dogs som ger hundföräldrar kontroll och självförtroende i sitt hundliv genom att förena de viktigaste komponenterna för en hund i balans - uppföljning av hundens välmående, träningsövningar, hitta hundvänliga platser, social interaktion med andra hundar och hundägare, mm. Dogs har per sista juni 2023 drygt 2000 medlemmar.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har per den 1 juli 2023 ingått ett långsiktigt samarbete med Trygg-Hansa, vilket förväntas leda till ökad marknadsaktivitet och intäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	836	606	8	1
Resultat efter finansiella poster	4	24	-148	-53
Soliditet (%)	21,6	38,5	86,0	79,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med cirka 38% genom en kombination av ett ökat antal hundannonser, ökat antal unika besökare på hemsidan och nya företagssamarbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckling	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	74 700		10 300	-18 504	24 468	90 964
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				24 468	-24 468	0
		208 250		-208 250		0
Årets resultat					3 586	3 586
Belopp vid årets utgång	74 700	208 250	10 300	-202 286	3 586	94 550

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 170 tkr (170 tkr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	10 300
ansamlad förlust	-202 285
årets vinst	3 586
	-188 399

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-188 399
	-188 399

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		836 014	605 793
Aktiverat arbete för egen räkning		245 000	0
Övriga rörelseintäkter		5 737	1 182
		1 086 751	606 975
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-8 000	0
Övriga externa kostnader		-484 929	-582 150
Personalkostnader	2	-542 496	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 750	0
Övriga rörelsekostnader		-10 992	-353
		-1 083 167	-582 503
Rörelseresultat		3 584	24 472
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
		2	-4
Resultat efter finansiella poster		3 586	24 468
Resultat före skatt		3 586	24 468
Årets resultat		3 586	24 468

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

208 250

0

208 250

0

Summa anläggningstillgångar

208 250

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

71 550

71 500

Övriga fordringar

26 133

131

97 683

71 631

Kassa och bank

131 929

164 614

Summa omsättningstillgångar

229 612

236 245

SUMMA TILLGÅNGAR

437 862

236 245

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		74 700	74 700
Fond för utvecklingsutgifter		208 250	0
		282 950	74 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		10 300	10 300
Balanserad vinst eller förlust		-202 285	-18 503
Årets resultat		3 586	24 468
		-188 399	16 265
Summa eget kapital		94 551	90 965
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 117	43 129
Övriga skulder		292 194	82 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		343 311	145 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		437 862	236 245

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Företaget har under räkenskapsåret bytt redovisningsprinciper från K2 till K3.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	245 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 000	
Årets avskrivningar	-36 750	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 750	
Utgående redovisat värde	208 250	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-30

Peter Livijn
Peter Livijn
Ordförande

Fredrik Livijn
Fredrik Livijn

André Andersson
André Andersson

Louise Livijn
Louise Livijn
Verkställande direktör